AGENTE ADM EDUCACIONAL APOIO - 655
AGENTE ADM EDUCACIONAL APOIO - 655
AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE ADMINISTRATIVO - TEMPORARIO
AGENTE DE LIMPEZA URBANA

AGENTE DE LIMPEZA URBANA -
TEMPORARIO

AGENTE DE RECREACAO

AGENTE DE SERVICOS FINANCEIROS
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA - 485
AGENTE DE VIGILANCIA

ASSISTENTE DE DESENVOLVIMENTO
RURAL - 639

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE MECANICO

AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

AUXILIAR DE SECRETARIA

AUXILIAR DE SERVICOS DIVERSOS - 302

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS -
TEMPORARIO

Agente Comunitario de Saude

Agente de Combate as Endemias
Auxiliar Operador de Maquinas Pesadas
CHEFE DE DIVISOES

CHEFE DE GABINETE

CONSELHEIRO TUTELAR

COORDENADOR DE EDUCACAOQ

COORDENADOR DE TURNO
COORDENADOR PEDAGOGICO

AAEA - 671
AAEA - 710
A-02 - 27
UNICO
M-01 - 86

UNICO

0-01-132
A-04 - 35
AGVS - 248
M-01 - 86

ASDR - 655

0-09 - 779
I

0-01 - 302
M-01 - 86
0-03-311
A-01-19
A-01-19

3

UNICO

AGCS - 230
AGCS - 230
M-02 - 94

I

LE-7-78
CT-43

A-04

NIVEL |
I

3 LEI 10460 de 22/02/1988
LEI 10460 de 22/02/1988

3
16
2
40

15

10
5
1

20

1

2
15
20

6
10
16
20

50

25

21
4
5

30

193 de 02/07/2001

193 de 02/07/2001

193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001
193/01 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001

15.679 de 02/06/2006

193 de 02/07/2001
193

193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001
11/90 de 10/07/1990

193/01 02/07/20 de
02/07/2001

257/06 de 28/12/2006
257/06 de 28/12/2006
193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001
213 de 08/11/2002

193/01 DE 02/07 de
02/07/2001

405 de 10/04/2019

774,54
1.251,75
200,00
1.045,00
180,00

1.045,00

180,00
360,00
350,00
180,00

2.184,12

1.000,00
200,00
180,00
180,00
200,00
180,00
180,00

180,00

1.045,00

2.604,00
2.604,00
200,00
350,00
350,00
1.393,80

360,00

1.100,00
1.100,00



COZINHEIRA

DIGITADOR

DIRETOR ESCOLAR

DIRETOR MUNICIPAL
ELETRICISTA

FISCAL DE EDIF. E LOTEAMENTO
FISCAL DE POSTURAS

FISCAL DE TRIBUTOS

GUARDA MUNICIPAL - 507

MERENDEIRA

MERENDEIRA - TEMPORARIO
MONITOR DE COMPUTACAO
MONITORA DE CRECHE

MONITORA PETI - 612

MOTORISTA
MOTORISTA - TEMPORARIO

OPERADOR DE MAQUINA CORTADORA -

TEMPORARIO

OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
OPERADOR DO SISTEMA DE AGUA

PENSIONISTA

PORTEIRO SERVENTE
PREFEITO MUNICIPAL
PROFESSOR - TEMPORARIO
PROFESSOR IV - 663
PROFESSOR IV - 663
PROFESSOR IV - 663
PROFESSOR IV - 663

PROFESSOR N-I - 345

PROFESSOR N-I - 345

PROFESSOR N-I - 345

4

0-01-132
NIVEL |

I

M-02 - 94
0-04 - 159
0-04 - 159
0-04 - 159

TD-GM - 50

I

UNICO
0-03-141
1

TD-MONP -

I
UNICO

UNICO

M-04 - 108
M-06 - 124
M-01 - 86
I

M-01 - 86
LE-01 - 66
UNICO
PIV-680
PIV-701
PIV-736
PIV-841

N-191

N-I - 205

N20 - 353

12

10

20

10

10
20

20

10

15

30

w w w w v =

9

=

9

o

9

=

193/01 DE 02/07 de
02/07/2001

193 de 02/07/2001

193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001

320/2013 DE 20/ de
20/08/2013

193 de 02/07/2001

193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001

320/2013 DE 20/ de
20/08/2013

193 de 02/07/2001

193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001
46 de 12/08/1992

193 de 02/07/2001

LEI 13909 de 25/09/2001
LEI 13909 de 25/09/2001
LEI 13909 de 25/09/2001
LEI 13909 de 25/09/2001

193/01 DE 02/07 de
02/07/2001

193/01 DE 02/07 de
02/07/2001

193/01 DE 02/07 de
02/07/2001

180,00

180,00
3.845,63
350,00
200,00
270,00
270,00
270,00

678,00

180,00
1.045,00
200,00
300,00

678,00

360,00
1.544,00

1.450,00

270,00
720,00
180,00
1.045,00
180,00
12.930,00
1.200,00
3.995,46
3.475,20
2.955,72
3.740,72

1.918,30

2.557,74

1.278,87



PROFESSOR N-I - 345

PROFESSOR N-I - 345

PROFESSOR N-I - 345

PROFESSOR N-II - 353

PROFESSOR N-II - 353

PROFESSOR N-II - 353

PROFESSOR PI MAGISTERIO
PROFESSOR PII

Presidente da Comissao Permanente de
Licitacao

Professor de Apoio - Temporario

RECEPCIONISTA - 566

SECRETARIO MUNICIPAL
SECRETARIO DO CONTROLE INTERNO
SECRETARIO ESCOLAR

SUPERVISORA DO PROGRAMA CRIANCA
FELIZ - TEMPORARIO

TECNICO DE ENFERMAGEM
TRATORISTA
VICE-PREFEITO

ZELADOR

0-05-221

TD-NI - 51

TD-NI30 -

N-Il - 213

TD-NII -5

TD-NII130 -

PCL - 850

UNICO

TD-RECP -

1
1
NIVEL |

UNICO

I
TD-TRAT -
LE-2 - 51
M-01 - 86

90

90

90

70

70

70

60

193/01 DE 02/07 de
02/07/2001

193/01 DE 02/07 de
02/07/2001

193/01 DE 02/07 de
02/07/2001

193/01 DE 02/07 de
02/07/2001

193/01 DE 02/07 de
02/07/2001

193/01 DE 02/07 de
02/07/2001

405 de 10/04/2019
405 de 10/04/2019

374 de 21/09/2017

320/2013 DE 20/ de
20/08/2013

193 de 02/07/2001
271 de 05/03/2009

193 de 02/07/2001

193 de 02/07/2001
193 de 02/07/2001

312,51

1.632,34

1.796,00

1.451,00

1.567,00

1.724,10

2.210,27
2.210,27

4.000,00
1.200,00
678,00

4.000,00
4.000,00
1.500,00

1.700,00

385,00
250,00
6.465,00
180,00



